gradu constitutus, se velut omnium peripséma reputans, árdua quæque et abjecta domus ministéria, véluti jure quodam peculiári sibi debita, summa cum hilaritate suscipiebat, et exercebat humilitate, ac patientia pari. Carnem spiritui quandoque reluctári nitentem jugi maceratione afflictauit, atque in servitum redégit; spiritum vero assidua sui abnegatione ferventiorem in dies ad anterióra extendebat.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum : stolam glóriæ induit eum, * Et ad portas paradísi coronávit eum, alleluia. **V.** Induit eum Dóminus lorícam fidei, et ornávit eum. — Et.

Lectia vij.

DEiparam Virginem, cujus clientelæ se ab ineunte ætate dicaverat, tamquam matrem quotidianis colébat obséquiiis, atque filiáli exorábat fiducia. Porro erga sanctíssimum Eucharistiæ sacramentum difficile dictu est quam ardenti teneretur devotiõnis afféctu, quem defunctus etiam in cadávere retinere visus

est, dum jacens in féetro ad sacræ Hóstiæ elevatiõnem bis óculos reserávit, et clausit, magna ómnium, qui áderant, admiratiõne. Ejusdem veritatem inter hæreticos públice palámque professus, multa, et grávia ob eam causam perpessus est : crebro etiam ad necem petitus, sed singulári Dei providentiã ab impiõrum manibus ereptus. Sæpe inter orandum omnibus destituebatur sensibus, dulcique languébat amoris deliquio : quo tempore coeléstem illam sciéntiam hausisse creditus est, qua homo rudis, et illitteratus, de mystériis fidei difficilimis respondere, atque aliquot etiam libros conscribere potuit. Denique méritis plenus, eadem, qua prædixerat hora, feliciter migrávit ad Dóminum, anno salutis millésimo quingentésimo nonagésimo secundo, sexto décimo Kaléndas Júnii, eodem, quo natus fuerat, festo Pentecóstes recurrente, annum agens secúndum supra quinquagésimum. Quibus aliisque virtútibus insignem, ac miraculis tam in vita,

quam post mortem clarum, Paulus quintus Pontifex máximus illum Beátum appellávit : Alexánder autem octávus Sanctórum catálogo ascripsit : tandem Leo décimus tertius peculiárem coetuum eucharisticórum, item societátum omnium a sanctíssima Eucharístia, sive quæ háctenus institutæ, sive quæ in pósterum futúre sunt, Patrónum coeléstem declarávit et constituit.

R. Iste homo. [120]

In iij. Nocturno, Homilia. Sancti Evangélii, fratres. de Comm. j. loco. [123] Vesperæ a Capit. de seq.

DIE XVIII. MAIL.

S. Venantii

Martyris. Duplex.

Omnia de Comm. unius Mart. temp. Pasch. [53] præter sequentia.

Si hoc Festum in utrisque Vesp. habeat solam Commem. tunc Hymnus ad j. Vesp. conjungitur cum Hymno ad Matutin., cum conclusione Sit laus Patri. Si vero integras habeat tantum ij. Vesp. tunc Hymn. Martyr Dei. dicitur ad Matut., Athléta Christi. ad Laudés, Hymn.